Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

12.07.2024  № 305-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

12.07.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса по специальности

«Педиатрия» на обучение на условиях целевой подготовки 12.07.2024

следующих лиц:

1.1 По Брестской области:

1.1.1 Аксёнова Дарья Юрьевна

1.1.2 Бакун Татьяна Ивановна

1.1.3 Батура Виктория Алексеевна

1.1.4 Батурка Серафима Романовна

1.1.5 Бисюк Валерия Владимировна

1.1.6 Василевич Екатерина Ивановна

1.1.7 Ведёрчик Дарья Руслановна

1.1.8 Голанова София Игоревна

1.1.9 Горегляд Максим Дмитриевич

1.1.10 Грицовец Виктория Руслановна

1.1.11 Грицук Богдан Дмитриевич

1.1.12 Жукович Ирина Михайловна

1.1.13 Залевская Вера Геннадьевна

1.1.14 Зубко Алина Александровна

1.1.15 Кирилюк Доминика Дмитриевна

1.1.16 Климук Анна Сергеевна

1.1.17 Комлев Владислав Дмитриевич

1.1.18 Косянчук Владислав Владимирович

1.1.19 Котова Кристина Кирилловна

1.1.20 Криворотова Мария Владимировна

1.1.21 Курилович Владислав Владимирович

1.1.22 Кухновец Виктория Андреевна

1.1.23 Лешок Иван Витальевич

1.1.24 Лукашук Анна Александровна

1.1.25 Ляховец Максим Иванович

1.1.26 Максимович Александра Витальевна

1.1.27 Малеева Дарья Александровна

1.1.28 Прокопеня Александра Денисовна

1.1.29 Саевец Дмитрий Витальевич

1.1.30 Самойлюк Арина Андреевна

1.1.31 Тихон Валерия Витальевна

1.1.32 Фалькович Мария Сергеевна

1.1.33 Федин Максим Васильевич

1.1.34 Чернякович Анастасия Сергеевна

1.2 По Витебской области:

1.2.1 Буринский Егор Денисович

1.2.2 Дубовик Иван Валерьевич

1.2.3 Прудникова Мария Борисовна

1.3 По Гомельской области:

1.3.1 Брюханова Виктория Александровна

1.3.2 Ефименко Ангелина Васильевна

1.3.3 Корнеенко Дмитрий Владимирович

1.4 По Гродненской области:

1.4.1 Биль Анастасия Александровна

1.4.2 Воронецкая Анастасия Сергеевна

1.4.3 Габрусейко Дарья Александровна

1.4.4 Кануников Артём Александрович

1.4.5 Кевра Светлана Станиславовна

1.4.6 Кервяк Анна Юрьевна

1.4.7 Лоскот Мария Дмитриевна

1.4.8 Ляхович Вероника Петровна

1.4.9 Макар Максим Геннадьевич

1.4.10 Полубок Анастасия Валентиновна

1.4.11 Фомченкова Виктория Александровна

1.4.12 Шиш Элина Денисовна

1.4.13 Шостко Софья Александровна

1.4.14 Язель Анжелика Ивановна

1.4.15 Якута Кира Витальевна

1.4.16 Якуцевич Виталий Станиславович

1.5 По Минской области:

1.5.1 Балыш Екатерина Александровна

1.5.2 Белова Наталья Игоревна

1.5.3 Белоцкая Диана Витальевна

1.5.4 Бородич Кристина Александровна

1.5.5 Борщевская Валерия Геннадьевна

1.5.6 Бутрим Ульяна Владимировна

1.5.7 Вайтович Анастасия Витальевна

1.5.8 Волкова Анита Сергеевна

1.5.9 Ермакович Антоний Мартинович

1.5.10 Журневич Олег Андреевич

1.5.11 Коренюк Татьяна Викторовна

1.5.12 Лашук Анатолий Анатольевич

1.5.13 Литовко Лиана Дмитриевна

1.5.14 Милевская Анжелика Андреевна

1.5.15 Мурончик Кирилл Антонович

1.5.16 Смыкова Анна Андреевна

1.5.17 Старун Анастасия Витальевна

1.5.18 Ткачук Андрей Андреевич

1.5.19 Улицкий Владислав Вячеславович

1.5.20 Чернякевич Алина Ивановна

1.5.21 Юпатова Мария Александровна

1.5.22 Яхимчик Александра Валентиновна

1.6 По Могилевской области:

1.6.1 Грапова Ульяна Андреевна

1.6.2 Климко Ксения Александровна

1.6.3 Левончук Станислав Олегович

1.6.4 Предко Елизавета Александровна

1.6.5 Романовская Елизавета Владимировна

1.6.6 Турукина Виктория Сергеевна

1.6.7 Яковлева Арина Павловна

1.7 По г.Минск:

1.7.1 Буняк Дарья Александровна

1.7.2 Жибуртович Елизавета Андреевна

1.7.3 Рябцева Карина Сергеевна

1.7.4 Слабыш Дмитрий Анатольевич

1.7.5 Тарасова Дария Олеговна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук